
URZĄD GMINY BOCHNIA 
ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
 

IFS.271.34.2023         Bochnia, 26.02.2024r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Bochnia” 
 

 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) Gmina Bochnia informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji zamówienia dla: 
 
CZĘŚCI NR 1 wybrano OFERTĘ NR 2 złożoną przez firmę:  
 

Cena – 3 250 121,37 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 60 miesięcy 

 

CZĘŚCI NR 2 wybrano OFERTĘ NR 8 złożoną przez firmę:  

 

Cena – 2 071 613,44 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 60 miesięcy 

 

CZĘŚCI NR 3 wybrano OFERTĘ NR 8 złożoną przez firmę:  

 

Cena – 2 337 804,68 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 60 miesięcy 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI NR 1 WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 
MULTIKOP Sp. z o. o.   
38-340 STRZESZYN 567 

4 521 842,65 43,13 60 40,00 83,13 

2 

PHU ”INKO 2001” K. Łukasik, K. 
Kaczor, J. Majewski sp. j. 
ul. Lwowska 220, 33-300 Nowy 
Sącz 

3 250 121,37 60,00 60 40,00 100,00 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
“BUDOMONT” Sp. Z O.O.  
 Ul. Przy Torze 1, 35-205 
Rzeszów 

5 719 256,06  60  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

5 

Mendel Roboty Ziemne-
Transport, Roman Mendel 
Jurków 332, 32-860 Czchów 

8 853 686,58  60  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

7 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe WOLIMEX 
Eugeniusz Wojak  
34-600 Limanowa,  
ul. Tarnowska 33 

7 355 400,01 26,51 60 40,00 66,51 

8 

Firma Usługowo-Handlowa 
MONTER Artur Kasprzyk 
 32-700 Bochnia, ul. Matejki 6 

3 859 827,55 50,52 60 40,00 90,52 



 

 

9 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Pawlimex Paweł 
Wojak   
Stara Wieś 646,  
34-600 Limanowa 

5 296 958,77  60  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

11 

Przedsiębiorstwo Instalacji 
Sanitarnych Insbud Sp. z o.o.   
 33-100 Tarnów,  
ul. Przemysłowa 27 

6 591 822,26  60  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI NR 2 WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

2 

PHU ”INKO 2001” K. Łukasik, 
K. Kaczor, J. Majewski sp.j. 
ul. Lwowska 220, 33-300 Nowy 
Sącz 

 
2 157 137,52 

 
 60  

OFERTA 
PODLEGA 

ODRZUCENIU 

4 

Zakład Robót Inżynieryjno 
Budowlanych Michał Anioł  

Stary Wiśnicz 141, 32-720 
Nowy Wiśnicz 

2 447 710,99  60  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

5 

Mendel Roboty Ziemne-
Transport, Roman Mendel 

Jurków 332, 32-860 Czchów 

4 316 912,63  60  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

8 

Firma Usługowo-Handlowa 
MONTER Artur Kasprzyk 
 32-700 Bochnia, ul. Matejki 6 

2 071 613,44 60,00 60 40,00 100,00 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI NR 3 WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

2 

PHU ”INKO 2001” K. Łukasik, 
K. Kaczor, J. Majewski sp.j. 
ul. Lwowska 220, 33-300 Nowy 
Sącz 

2 814 171,40 49,84 60 40,00 89,84 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
“BUDOMONT” Sp. Z O.O.  
 UL. PRZY TORZE 1, 35-205 
RZESZÓW 

3 622 386,35  60  

OFERTA 
PODLEGA 

ODRZUCENIU 

4 

Zakład Robót Inżynieryjno 
Budowlanych Michał Anioł  
Stary Wiśnicz 141, 32-720 
Nowy Wiśnicz 

3 433 586,92 40,85 60 40,00 80,85 

5 

Mendel Roboty Ziemne-
Transport, Roman Mendel 
Jurków 332, 32-860 Czchów 

5 048 554,99  60  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

6 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane HAS-BUD Spółka z 
o.o.  
Jasień ul. Torowa 32,  
32-800 Brzesko 

2 837 540,17  60  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

8 

Firma Usługowo-Handlowa 
MONTER Artur Kasprzyk 
 32-700 Bochnia, ul. Matejki 6 

2 337 804,68 60 60 40,00 100 

10 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe 
„MARTEX” Sp. z o.o.   
 ul. Zgody 81  
33-100 Tarnów 

6 591 822,26  60  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 



 

 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a jego oferta jest najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

 
 

Wójt 
 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 

 

 


		2024-02-26T14:32:42+0100




